
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА ШИПОВО 

НАЧЕЛНИК 

Број: 07-404-101/19 

Датум: 20.12.2019. године 

 

    На основу члана 69. став (3),  и члана 70. ст. (4) Закона о јавним набавкама  („Сл. 

гласник БиХ“, број 39/14), члана 67. Статута општине Шипово (Сл. Гласник општине 

Шипово број 12/17), у поступку јавне набавке : „Набавка тонера за потребе општинске 

управе Општине Шипово за период од једне године“, Начелник Општине Шипово је 

донио  

 

ОДЛУКУ 

поништењу поступка јавне набавке 

 

Члан 1. 

   Поништава се отворени поступак јавне набавке: „Набавка тонера за потребе општинске 

управе Општине Шипово за период од једне године“, евиденцијски број набавке 

уговорног органа: 07-404-101/19, евидентиран у Обавјештењу о набавци под бројем: 

 789-7-1-38-3-31/19 од 09.12.2019. године. 

Члан 2. 

Ова одлука објавиће се на интернет страници Општине Шипово.  

 

 

Образложење 

         Поступак јавне: „Набавка тонера за потребе општинске управе Општине Шипово за 

период од једне године“, покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 

07-404-101/19 од 03.12.2019. године.  

        Јавна набавка је проведена путем отвореног поступка. 

        Процијењена вриједност набавје је 7.200,00 КМ, без урачунатог ПДВ. 

 

      Обавјештење о набавки број: 789-1-38-3-31/19 објављено је на Порталу јавних набавки 

дана 09.12.2019. године. 

 

   У току поступка једно лице, које је преузело тендерску диокументацију, је затражило 

појашњење тендерске документације, након чега је Уговорни орган дао одговор да је 

грешком уписана одређена ставку у Обрасцу за цијену понуде и да се иста брише из 

обрасца, с тим да ће на порталу јавних набавки објавити наведену исправку у виду објаве 

пречишћеног текста Обрасца за цијену понуде. 

    

   Омашком Уговорног органа, објава исправљеног Обрасца за цијену понуде на коју се 

обавезао уговорни орган, није објављена у законском року на порталу јавних набавки. 

 



   С обзиром да Уговорни орган није објавио исправљени текст Обрасца за цијену понуде, 

на који се обавезао у датом одговору, није могуће нставити поступак набавке, те је на 

основу члана 69. став (3) Закона о јавним набавкама ријешено је као у изреци одлуке.  

 

   Уговорни орган ће расписати нови поступак набавке са једином измјеном у Обрасцу за 

цијену понуде у односу на тендерску документацију која је важила у поништеном 

поступку набавке. 

  

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ 

Против ове одлуке може се изјавити жалба, најкасније у року од 5 (пет) дана од дана 

пријема одлуке. 

 

 

                                                              М. П.                                         Начелник 

 

                                                                                                   ____________________ 

                                                                                                                       (Милан Ковач) 

Доставити:                                                                              
1. Уз материјал Комисије 

2. Начелник 

3. Сајт општине 

4. А/А 

 

 

 


